DESOBRTGADA DE EMITIR NOTA FISCAL DE PRE.TAÇÁO DE SERVIÇOS, FACE O OUE ESÍABElecr o ART' 102 DA LEI 15'5Ê3/19S1 '

cTM.REclFE,EAALlNEAADolNclsCIíDoART'soDoDEcREToNo15,950/1s92.

,21deÍsvereiro da2025

m§lk
Recibo

RCCCbCMOS dO Sr. FERNANDO NUTÔrUIO CAMINHA DUEIRE, CPF
Ne 193.643694-91, o vator de R$ 9.350,00 (Nove mil, trezentos e
cinquenta reais), referente ao serviço de locação de veículo, Jeep
compass RZZ-5H59, no período de oLlo2l2025 até 2glo2l2o25,
conforme nota de débito Ns 001953.

Recife, 28 de Fevereiro de 2025.

CN PJ : L4,49 4.L5 6/000 L-80

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRÀSIL